Ministrum Sapientia, & vel auditu qui  
 de eo percepisset, vice quadam inter orationes  
 facta in ecstasi, vidit vt in caelesti patria  
 Deum contemplantur & laudent. Petijt autem  
 à D. Ioanne Euangelista, qui illius erat Apo-  
 stolus, cuiq; speciali deuotione afficiebatur, vt  
 eius confessionem reciperet. At ille per bene-  
 respondit, daturum se ipsi suo loco bene-  
 dictum confessarium, cui Deus plenam in-  
 contulisset authoritatem siue potestatem,  
 qui abunde eam posset consolari in multitu-  
 dine ipsius afflictionibus. Perquirente autem  
 Virgine, quisnam ille esset, quiq; vocatus  
 cuncta illi ab Apostolo declarata sunt. Illa  
 pietas agens Deo, primo mane surrexit, ad  
 cenobium, quod missa erat à Deo, inquit  
 vbi Minister foret. Itaque Minister vocatus  
 portam cenobij accessit, & interrogauit  
 quid negocij haberet. Exposuit ea illi ten-  
 erat, & confiteri cœpit. Ille cognito quod  
 nitus ad ipsum missa foret, permisit eam  
 teri, & illi satisfecit. Narrauit autem Minister  
 eadem sancta virgo, vidisse se quandoque  
 spiritu pulcherrimam rosaceam arborem  
 imijs iisdemq; rubicundis conspicuam ro-  
 hac arbore apparuisse puerulum Iesum  
 ferto ex rubicundis confecto rosis. Sub ipsa  
 tem arbore sedisse Ministrum. Porro  
 paruulum per plures carpentem rosas, in ipsa  
 Ministrum coniecisse, donec totus esset  
 oblitus. Sciscitanti autem virgini equid  
 rosæ illæ vellent, puerulus respondit: Rosæ  
 stæ multæ numero, multijuges significant  
 ces, quas Deus Ministro permittet euenire,

OIV  
 45

Ille suauiter ac comiter accipiet ex Dei manibus, & feret patienter.

*De primis hominis incipientis institutionibus & exemplis siue figuris, vtque eius exercitia cum discretione debeant esse coniuncta.*

## CAPVT XXXVII.

Ceterum vbi in primo rectioris vitæ exordio per confessionem sese Minister ritè repurgarat, sua ipse sibi cogitatione tres præfixit circulos vel terminos, intra quos pro spiritali custodia ac obseruantia sese incluse & cohibuit. Primus circulus erat, eius cubiculum, Sacellum, & Chorus Templi. Intra hunc ambitum constitutus, satis sibi in tuto esse videbatur. Alter erat circulus totum cœnobium intra portæ limites. Tertius idemq; exitus, ipsa erat porta, vbi multa illi opus erat circumspeditione & custodia. Extra hos autem tres terminos si quando processisset, nihil sibi differre videbatur à siluestribus bestiis extra suam speciem progressis & à venatoribus circumdatis, quibus haud dubiè magna opus est industria & arte qua se tueantur. In ipso quoque suæ conuersionis principio quendam sibi secretum delegerat locum, nempe Sacellum, vbi suæ deuotioni etiam per imagines satisfaceret. Speciatim verò cum adhuc adolescentulus esset, in membrana sibi depingi curarat æternam Sapientiam cælo terræque præfidentem, miraque pulchritudine & formæ elegantia ac amabili